
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Não classificado (50% = 9 Voltas) 

No.  

10 

2 

700 

19 

717 

14 

101 

111 

12 

75  

46 

932 

279 

141 

Nome  

JEAN CARLO RAMOS 

CASSIO ANACLETO ESPINDOLA 

RODRIGO TABORDA 

BRUNO FELIPE HODECKER 

MARKOLF BERCHTOLD 

RENAN COLDEBELLA 

OLIVIO GABRIEL DOS SANTOS 

ALEX CAVALCA 

DJOHNY LUIZ DE AQUINO 

MURILO LIMA FRANÇA 

HERICK FERNANDES REIS 

ERIVELTO NICOLADELLI 

ROMULO NORA CHIARANI 

RAMON FRANÇA 

V o lt a s   

17 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

15 

15 

15 

Diff  

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

2 Voltas 

2 Voltas 

2 Voltas 

17 Voltas 

Total Tempo  

21:58.775 

22:05.418 

22:09.227 

22:35.232 

22:42.402 

22:56.501 

23:01.445 

23:16.448 

23:18.648 

23:20.643 

22:19.629 

22:27.570 

23:25.584 

13.717 

M e lho r T e m po   

1:12.648 

1:18.587 

1:20.174 

1:21.814 

1:19.878 

1:21.689 

1:22.331 

1:24.720 

1:24.428 

1:24.846 

1:25.964 

1:25.069 

1:28.851 

Cidade  

CURITIBA 

SAO JOAO DO SUL 

COLOMBO 

GUABIRUBA 

SCHROEDER 

SEARA 

FORQUILINHA 

PINHEIRO PRETO 

ANTONIO CARLOS 

TUBARÃO 

SÃO  FRAN CISC O  D O SUL  

ORLEANS 

PINHEIRO PRETO 

TUBARÃO 

Patrocínio  

JMR / DESTRI / GERACÃO / MOTOS NENO /IMS / GAIA MX / CRVLOG 

BIKER ACESSORIOS, MOTOSTYLE ,IMS,BORILLE,VIOLA RACING,EMISTA 

PROTORK/ NOS/MITAS/PUTOLINE/JDR/RONI RACING/GRIFFT/G-ACTION/ 

NANO MOTOS 

MARKOLF BIKES/JB MOTOS 

COLDEBELLA TERRAPLANAGEM 

AVTEC, RED TRUCK RACING, LIDERANÇA ÓTICA STYLUS,GVEA CROSS, 

CPEL INDÚSTRIA DE PAPEL / CAPRIMA PAPÉIS / RACER OFFROAD / B 

DA12 | BLADE ENERGY | THOMAZ MOTORS | MRT - RG3BRASIL | ACAD 

FAUSTO AUTOMOVEIS/ PERFISUD/ ESQUADRIMAX/ SHOP BIKE/ ALFA / 

REDTRUCK TRANSPORTES/ AVTEC/ RACER OFF/ 

CHAPAM MOTOPEÇAS-MENEGHEL MOTOS-IMS-SNS-TANAKA TRUCK CENTER- 

RACER OFF ROAD, BENDER SUSPENSÕES, BARON MOTOS, CAPRIMA, CPE 

ALFA ASSOCIAÇÃO / FAUSTO AUTOMÓVEIS / SHOPBIKE /ESQUADRIMAX 
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Orbits 
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3ª Etapa Catarinense de Motocross 
MX Elite 

Prova 

Corrida (18:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:54:27 

Joinville - CT Chumbinho 1,300 Km 

30/06/2019 16:20 
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